
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ  

РІШ ЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 91

Про затвердження критеріїв  
відбору місцевих ініціатив у 
Валківській міській 
територіальній громаді 
Богодухівського району,
Харківської області

Керуючись статтями 9, 40, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання пункту 2 рішення VI сесії Валківської 
міської ради VIII скликання від 25 березня 2021 року №  252, виконавчий 
комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Затвердити критерії відбору місцевих ініціатив у Валківській міській 
територіальній громаді Богодухівського району, Харківської області та лист 
оцінки місцевої ініціативи (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 14 червня 2021 року №  91

Критерії відбору місцевих ініціатив  
у Валківській міській територіальній громаді Богодухівського району,

Харківської області

1. Відповідність Положенню про місцеві ініціативи оформлення пакету 
документів.

2. Соціальна значимість місцевої ініціативи:
- інформація про Банківську міську територіальну громаду, на території 

якої планується реалізація проекту;
- проблема та актуальність проекту.

3. Цільові групи користувачів (групи осіб, на задоволення потреб яких
спрямовано проект, кількість осіб).

4. Наявність чіткого плану та механізмів розв’язання проблеми.

5. Подальший розвиток, утримання, функціонування.

6. Обґрунтованість вартості (бюджету та кошторису).

7. Внесок коштів від Банківської міської територіальної громади.

8. Внесок фізичними роботами.

9. Презентація місцевої ініціативи:
- показники покращення життєдіяльності громади чи певної категорії 

людей;
- нові можливості розвитку для Банківської м іської територіальної 

громади.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Ольга БОРЩ

Вікторія Ханіна (05753) 5 30 58



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 14 червня 2021 року № 91

ЛИСТ ОЦІНКИ М ІСЦЕВОЇ ІНІЦІАТИВИ №

поданої для реалізації у 2021 році

Критерії оцінювання Показники Бали Оцінка
Відповідність Положенню 
про місцеві ініціативи 
оформлення пакету 
документів

у пакеті відсутні вагомі 
показники

1-4

у пакеті відсутні невагомі 
показники

5-9

пакет повний 10
Соціальна значимість 
місцевої ініціативи.
- інформація про 
територіальну громаду, на 
території якої планується 
реалізація проекту;
- проблема та актуальність 
проекту.

значимість не доведена 
взагалі

1-4

значимість доведено не 
повністю

5-9

значимість доведено 
повністю

10

Цільові групи користувачів 
(групи осіб, на задоволення 
потреб яких спрямовано 
проект, кількість осіб)

низьке охоплення громади 1-4
незначне охоплення громади 5-9
значне охоплення громади 10

Наявність чіткого плану та 
механізмів розв’язання 
проблеми

відсутній 1-4
визначений, але не повністю 5-9
повністю відповідає меті 10

Подальший розвиток,
утримання,
функціонування

не доведено 1-4
визначено, але не повністю 5-9
доведено повністю 10

Обґрунтованість вартості 
(бюджету та кошторису)

низька 1-4
недостатня обґрунтованість 5-9
обґрунтований та якісний 10

Внесок коштів від громади від 0 до 5% 1-4
10% 5-9
більше 10 % 10

Внесок фізичними 
роботами

до 5% 1-4
до 50 % 5-9
до 90 % 10

Презентація місцевої не визначені 1-4



2

ініціативи:
- показники покращення 
життєдіяльності громади 
чи певної категорії людей;
- нові можливості розвитку 
для громади.

визначені, але не можливо 
виміряти

5-9

чітко визначені, мають 
кількісні та якісні показники

10

ЗАГАЛЬНА СУМ М А БАЛІВ

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради

Вікторія Ханіна (05753) 5 30 58


